[image: image2.png]

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

[image: image1]
От 30.03.2020                                                                                                               № 27-гп
г. Невьянск
О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 26.03.2020 № 22-гп «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа при главе Невьянского городского округа»
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и принятия необходимых организационно-распорядительных мер, на основании статей 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 26.03.2020 № 22-гп «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа при главе Невьянского городского округа» (далее – постановление):
1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «при главе Невьянского городского округа исключить»;
2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа (прилагается).»;
3) дополнить постановление приложением (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Невьянского
городского округа                                                                                 С.Л. Делидов